
 

令和５年１１月２７日 

 

 

 

 定期預金金利の引上げについて 

 

高松市瓦町１丁目９番地２ 

高 松 信 用 金 庫            

   理事長  大橋 和夫

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、高松信用金庫は、１１月２７日（月）より下記のとおり定期預金金利を引

上げしますので、お知らせいたします。  

各報道機関におかれましては、ご報道いただきますようお願い申し上げます。  

  高松信用金庫は、今後も地域の皆様の様々なニーズにお応えし、地域金融機関と

しての役割を果たしてまいります。  

 

記 

 

１．引上げ実施日       

令和５年１１月２７日（月）  

 

２．対象となる定期預金 

  スーパー定期 

スーパー定期 300 

  大口定期預金 

               

３．対象となる定期預金金利  

預入期間 変更前 変更後 引上げ幅 

５年 ０．００２％ ０．１００％ ０．０９８％ 

 

 

 

以上 

 

 

 

  ご報道機関の方のお問合せ先  

    広報担当者：渡邊  

電話 ０８７－８６１－０４７１  


